AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR3 8GB 1600MHZ CL11 SINGLE
(1X 8GB) TEAMGROUP ELITE 1,5V
(TED38G1600C1101)
32,99€
SKU: 605251
DDR3 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Pri pomnilniških modulih TEAM ELITE DDR3 se podjetje TEAMGROUP Inc. drži doslednega načela
kakovosti tako, da vztraja pri sprejemanju visokokakovostnih standardov ter skrbno izbranih
kakovostnih komponent, poleg strogih proizvodnih postopkov ter testiranj.
Serija: TEAM ELITE
Format: DIMM
Tip: DDR3
Kapaciteta: 8GB
Št. modulov: 1
Hitrost: 1600 MHz / 12.800 MBs
Latence: 11-11-11-28
DIMM tip: Unbuffered
ECC: NON-ECC
Št. pinov: 240
Napetost: 1.5V